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ХОРУС 
Награди за филантропија за  2021 година

Формулар за номинирање
Награда за  медиум за посебен придонес кон развој на филантропските практики во Република Македонија

Оваа категорија е наменета за медиуми кои во  периодот 1 јануари – 31 декември 2021  година дале особен придонес кон промовирањето на филантропијата, спровеле истражувања или изготвувале анализи за утврдување на развојните потреби на филантропијата во Република Македонија, го поддржувале и поттикнувале развојот на нови концепти или модели за унапредување на донаторските практики, активно делувале во насока на информирање на општата јавност и приближување на концептот на филантропијата до граѓаните или спровеле активности за креирање и унапредување на јавното мислење за значењето на филантропијата и донирањето. 

Номинацијата во оваа категорија може да биде поднесена за:
· Медиуми (пишани или електронски) и новинари (само преку медиумот што ги ангажирал, но не и поединци) 
· Номинираниот во оваа категорија во текот на изминатата година не бил предмет на судска забрана за делување, стечај, ликвидација, банкротство или му е изречена правосилна пресуда за сторено кривично дело;
· Номинираниот ги почитува одредбите од Уставот на Република Македонија и меѓународните повелби за човекови права

· Активностите на горенаведените немаат партиски или религиозен карактер и не се насочени против Уставот на Република Македонија и меѓународните повелби за човекови права

· Активностите кои се превземени не се нарачани од други (договор за услуга), туку се иницијатива на номинираниот/та и имаат непрофитен карактер.
Еден формулар се однесува само за една номинација. Доколку сте заинтересирани за повеќе номинации, Ве молиме користете посебен Формулар.
I.Информации за номинираниот медиум
	Име на на медиум или номиниран(а) новинар(ка):
	

	(во случај на номинација на новинар  во овој ред се наведува името на работодавачот)
	

	Скратено име:
	

	Дејност/Област на делување:
	

	Лице за контакт:
	

	Работна позиција (на лицето за контакт):
	

	Адреса (на номинираниот):
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	

	Веб страница:
	


I.
Податоци за номинацијата
Ве молиме преку следење на наведените насоки да ги опишете основните мотиви за Вашата номинација. За создавање на вистинска слика и увид во квалитетот на работењето на номинираното здружение на граѓани, институција или медиум Ве охрабруваме да давате што поконкретни и детални одговори. Во случај да немате доволно информации за било кое од прашањата можете да го изоставите одговорот. Сепак имајте в предвид дека изостанувањето на прашањата ќе влијае на бодувањето на номинацијата.
	Активности во 2021

	Накратко дадете опис што конкретно превземавте во текот на 2021 година како ваш придонес кон креирање на позитивно опкружување за развој на филантропијата. При тоа може да се водите од активностите што сте ги превземале/реализирале и постигнувањата во смисла на подобрување на условите за развој на добрите донаторски практики. Ве охрабруваме да наведете повеќе примери кои ги превземавте во текот на 2021 год. Наведете конкретни информации на не повеќе од една страна 
Активности:

Постигнувања:


	Опишете во што се состои иновативноста или посебноста на наведените активности/иницијативи кои се предмет на вашата номинација. Наведете конкретни информации на не повеќе од една страна:



	Дополнителни информации

	Овој простор во Формуларот за номинација е оставен за ваше слободно изразување и не е задолжителен. Доколку сметате дека претходните прашања не даваат целосен увид во вашето работење или превземените активности, а се од особена важност за вашата номинација, Ве молиме на не повеќе од половина страна да ги наведете дополнителните информации. Дополнителните информации може да се однесуваат на дообјаснување на некои од дадените одговори на претходните прашања.  



II. Преглед на документи и материјали (доставени во електронска форма) во прилог на Формуларот за номинација

Ве молиме наведете ги во табелата подолу дополнителните материјали кои ги доставувате во прилог на номинацијата и кој ќе бидат најсоодветни на дадените одговори во Формуларот за номинација. Доставувањето на дополнителни материјали не е задолжително. Сепак, заради подобар увид и што побјективна оценка од страна на Комисијата за избор, Ве охрабруваме да доставите соодветни материјали кои би ја поддржале вашата номинација. Дополнителните материјали се доставуваат само во соодветна електронска форма преку е-пошта.
	Реден број
	Опис

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	


III.
Начин на поднесување на Формуларот за номинација

Пополнетиот формулар за номинирањe и прилозите се доставуваат во електронска форма на адресата за е-пошта nagradizafilantropija@gmail.com со назнака: Номинација за ОКО - Награда за филантропија 2021. Последен рок за доставување на номинациите е 9 февруари 2022 година до 23:00 часот. Сите номинации кои ќе бидат испратени по крајниот рок нема да бидат земени в предвид.

За сите дополнителни прашања во однос на Формуларот за номинирање или за самиот процес на избор, може да ни се обратите преку е-пошта на nagradizafilantropija@gmail.com со назнака Прашање за награди за филантропија.
ВИ БЛАГОДАРИМЕ!
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